
Місцеві вибори 
25 жовтня 2020 року

Чернігівська районна територіальна виборча комісія 
Чернігівської області

П О С Т А Н О В А

м. Чернігів

20год. 50 хв.

" 05" жовтня 2020 року № 38

Про внесення змін до складу територіальних виборчих комісій

Розглянувши подання Чернігівської обласної організації партії 
«Солідарність жінок України», Чернігівської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ», Чернігівської обласної територіальної організації 
Політичної Партії «ГОЛОС» про припинення повноважень та заміну членів 
територіальних виборчих комісій, відповідно до пункту 2 частини четвертої статті 
208 Виборчого Кодексу України, Чернігівська районна територіальна виборча 
комісія Чернігівської області постановляє:

1 .Внести зміни до складу територіальних виборчих комісій, сформованих 
постановою Чернігівської районної територіальної виборчої комісії Чернігівської 
області від 25 серпня 2020 року «Про формування селищних та сільських 
територіальних виборчих комісій Чернігівського району» № 6 (згідно з додатком), 
а саме:

Киселівської сільської територіальної виборчої комісії Чернігівського 
району Чернігівської області:
- достроково припинити повноваження секретаря виборчої комісії 
Хромець Ніни Володимирівни, 13.10.1968 р.н. від Чернігівської 
обласної організації партії «Солідарність жінок України» та включити 
до складу виборчої комісії секретаря виборчої комісії Шляхову Олену 
Миколаївну, 01.03.1976 р.н. від Чернігівської обласної організації 
партії «Солідарність жінок України»;
Седнівської селищної територіальної виборчої комісії Чернігівського 
району Чернігівської області:
- достроково припинити повноваження заступника голови виборчої 
комісії Сулейманової Олени Вікторівни 17.08.1987 р.н. від 
Чернігівської обласної організації політичної партії «НАШ КРАЙ» та 
включити до складу виборчої комісії заступника голови виборчої



комісії Хрол Олександра Олександровича, 08.12.1984 р.н. від 
Чернігівської обласної організації політичної партії «НАШ КРАЙ»; 
Олишівської селищної територіальної виборчої комісії Чернігівського 
району Чернігівської області:
- достроково припинити повноваження члена виборчої комісії 
Корюкіна Олександра Миколайовича 23.02.1990 р.н. від Чернігівської 
обласної територіальної організації Політичної Партії «ГОЛОС» та 
включити до складу виборчої комісії члена виборчої комісії Абрамцеву 
Ірину Володимирівну, 18.09.1960 р.н. від Чернігівської обласної 
територіальної організації Політичної Партії «ГОЛОС».

2. Цю Постанову оприлюднити на сайті Чернігівської районної ради.

(секретар комісії (секретар засіп

(головуючий на засіданні)

Секретар комісії

Голова комісії

Т,Г.Кузьма
(ініціал імені, прізвище)

(ініціал імені, прізвище)
В.І. Погадаєв


